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			Strona nie została odnaleziona
		

				

				
				
							Bardzo nam przykro, ale strona, której szukasz nie została odnaleziona. Zapraszamy na stronę główną.
						

				

				
				
					
			
						
						
							
						Strona główna
		
					
		

				

				

				

					

				

						

				
						
					
				
				
			Dowiedz się więcej co słychać w Concilium Civitas, przeczytaj publikacje naszych członków, polub naszą stronę na Facebooku.
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Przejdź do Facebooka
		
					
		

				

				

					

				

		
					
		
		
				
				
			Dla mediów
		

				

				
				
							Jesteś związany z mediami (lub mediami obywatelskimi)?
Chcesz zrobić wywiad z którymś z członków Concilium Civitas?
Interesuje cię przyszłość naszego projektu? Potrzebujesz zdjęć prasowych?
Prosimy o kontakt.
						

				

				

		
				
				
			Social Media

		

				

				
				
							Śledź nasze social media.
Concilium Civitas to nie tylko konferencja, a długofalowy projekt z udziałem naukowców reprezentujących nauki społeczne.
						

				

				
				
			
		

				

				

		
				
				
			Concilium Civitas
		

				

				
				
							Fundacja Collegium Civitas
PKiN, pl. Defilad 1, 00-901 Warszawa
NIP: 5252611562, REGON: 360287474
Kierownik Katedry Nowych Mediów i Dziennikarstwa Collegium Civitas:
Jacek Żakowski
Koordynator Concilium Civitas:
Karolina Opolska
						

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Napisz do nas					
				

									
						concilium@civitas.edu.pl					
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			Powered by: ESITIO - Your Digital Space		

				

				

					

				

						

		



	
		

		Zarządzaj zgodami plików cookie

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.

		
		
			
				
						
							Funkcjonalne
							
								
									
									Funkcjonalne
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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